
分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 宮内　修嗣

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

圧送ポンプほか3件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-08
サイトーパイプ（株）
東京都豊島区西巣鴨４－１０－１

3013301004203 一般競争入札 5,057,800 3,535,950 69.9

ＲＦＩＤハンディリーダー
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-08
高圧ガス工業（株）
大阪府大阪市北区中崎西２丁目４
番１２号

5120001059639 一般競争入札 2,524,500 2,524,500 100.0

国外人員輸送
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-08
（株）アイラス
東京都文京区音羽２丁目１０番２号

6010401000996 一般競争入札 5,282,260 3,987,900 75.4

国外人員輸送
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-08
（株）ＩＡＣＥトラベル
東京都中央区日本橋馬喰町１丁目
１４番５号

7010001128717 一般競争入札 26,451,850 21,656,700 81.8

パーティション
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-09
（有）サンブリッジ
東京都江戸川区松江２－２９－４

2011702014598 一般競争入札 2,925,523 2,710,840 92.6

テレビ３２型ほか7件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-10
ＧＣジャパン　代表　金子　尚
新潟県新潟市中央区上近江３－３
６－２９

　 一般競争入札 1,915,993 1,826,529 95.3

スチール棚用落下防止ネットほか4件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-10
東邦商工（株）
東京都文京区湯島２－２－１４

3010001005333 一般競争入札 5,261,817 3,911,435 74.3

オンデマンド印刷機更新による電気配
線等増設・変更

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-10
富士フィルムビジネスイノベーション
ジャパン（株）公共支社
東京都江東区豊洲２丁目２番１号

1011101015050 一般競争入札 1,463,000 1,463,000 100.0

自衛官候補生採用案内ほか5件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-10
（株）アイネット
東京都中央区銀座７－１６－２１

5010001067883 一般競争入札 5,448,646 4,151,675 76.1

オフィス用品（監理部）ほか5件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-14
（有）サンブリッジ
東京都江戸川区松江２－２９－４

2011702014598 一般競争入札 184,390,725 166,971,860 90.5

令和７年３月１０日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

備考

令和７年１月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

令和７年１月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

オフィス用品（運用支援・訓練部）
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-14
（株）第一文眞堂
東京都港区芝大門１丁目３番１６号

5010401017488 一般競争入札 29,426,117 27,560,500 93.6

自衛官候補生採用試験問題作成・提
供

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-14
（株）　ユニタックス
東京都新宿区西新宿８－１４－１７

4010001059824 一般競争入札 2,296,800 2,273,700 98.9

情報戦の事例に関する調査分析及びＳ
ＮＳにおける情報戦対応能力向上のた
めの教育訓練

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-14
日本サイバーディフェンス（株）
東京都千代田区麹町３－１０－１
ＴＷＧ麹町７０１

4011101082030 一般競争入札 19,250,000 6,050,000 31.4

内田クレペリン検査　標準型検査用紙
ほか1件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-15
（株）　日本・精神技術研究所
東京都千代田区九段南２－３－２６

2010001033335 一般競争入札 4,418,040 3,313,530 75.0

大森宿舎ＴＶ受信設備の取替役務
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-15
（株）ジェルコミュニケーション
東京都千代田区九段南４－２－１１

2011001063982 一般競争入札 3,209,415 2,923,921 91.1

侵入試験に係る識能等修得のための
部外教育委託

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-16
フューチャーセキュアウェイブ（株）
東京都品川区大崎２丁目９番３号

2010601022778 一般競争入札 7,634,000 7,634,000 100.0

Ｒ７中曹識能試験兼第１０７期幹候（部
内）試験問題（一般教養）ほか17件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-16
太平洋印刷（株）
東京都千代田区神田東紺屋町３０

4010001021791 一般競争入札 7,392,000 7,194,000 97.3

第７５期３尉候補者選抜筆記試験問題
（普通科）ほか15件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-16
情報印刷（株）
神奈川県川崎市高津区下野毛１丁
目２番１９号

9020001069413 一般競争入札 4,752,000 4,389,000 92.3

つりがねトラップほか8件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-21
ナカノ管材（株）
茨城県取手市小浮気字本田１５１
番地

1050001027929 一般競争入札 2,018,830 1,467,789 72.7

トナーカートリッジ　ブラックほか3件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-21
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）公共支社
東京都江東区豊洲２丁目２番１号

1011101015050 一般競争入札 5,877,300 4,060,980 69.0

市ヶ谷庁舎Ａ棟（陸幕）保全システム
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-22
セコム（株）
東京都渋谷区神宮前１丁目５番１
号

6011001035920 一般競争入札 34,342,000 34,100,000 99.2



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

令和７年１月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

宿泊施設借上ほか1件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-22
（株）アイラス
東京都文京区音羽２丁目１０番２号

6010401000996 一般競争入札 4,406,880 4,401,770 99.8

令和６年度陸上自衛隊フォーラム役務
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-22
（株）アイディ
東京都新宿区愛住町２２

6011101000238 一般競争入札 13,249,500 10,865,800 82.0

薄型バッテリーほか154件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-23
東邦商工（株）
東京都文京区湯島２－２－１４

3010001005333 一般競争入札 3,958,031 3,839,000 96.9

針金　＃２５（白）ほか17件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-2

2025-01-23
（株）ムサシ
東京都中央区銀座８丁目２０番３６
号

6010001058667 一般競争入札 3,823,168 3,819,200 99.8

電子計算機等借上の撤去役務
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-23
（株）オフィスバスターズ
東京都中央区日本橋室町１丁目５
番３号

8010001096335 一般競争入札 714,450
原価計算方
式

車両の借上（市ヶ谷駐屯地）
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-23
日本カーソリューションズ（株）
東京都千代田区外神田４－１４－１

8010401059346 一般競争入札 13,200,000 9,081,600 68.8

女子更衣室設備一式
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-24
（有）サンブリッジ
東京都江戸川区松江２－２９－４

2011702014598 一般競争入札 15,089,057 14,080,000 93.3

ベスト
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-2

2025-01-28
（株）装備開発機構
東京都千代田区飯田橋４丁目２番
１号岩見ビル６階

2011101066274 一般競争入札 3,850,000 3,850,000 100.0

施設器材の遠隔操縦運用実証におけ
る技術支援役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-28
（株）レンタルのニッケン
東京都港区東新橋１－９－１

4010001032368 一般競争入札 19,695,500 19,250,000 97.7

３Ｄ測量器材保守
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-0

2025-01-28
クモノスコーポレーション（株）
大阪府箕面市船場東２丁目１番１５
号

9120901020373 一般競争入札 2,533,971 2,533,971 100.0

予備自衛官等広報用エマージェンシー
ボトル

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-29
（株）三将
東京都新宿区市谷八幡町１４番地

2011101068048 一般競争入札 1,815,000 1,683,000 92.7



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

令和７年１月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

予備自衛官広報用タオル
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-2

2025-01-29
中嶋ビニール商会（株）
東京都台東区蔵前２丁目１２番４号

2010501023538 一般競争入札 1,916,750 1,677,500 87.5

令和７年度版給与ハンドブックほか1件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-3

2025-01-29
（株）ハップ
東京都江戸川区松江１－１１－３

1011701012208 一般競争入札 1,600,500 1,559,250 97.4

陸自教範　需品科運用（試行案）ほか
22件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-4

2025-01-29
（株）ハップ
東京都江戸川区松江１－１１－３

1011701012208 一般競争入札 31,973,700 31,791,100 99.4

装甲戦闘車両のアクティブ防護システ
ム搭載に関する概念実証業務委託

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-5

2025-01-29
丸紅エアロスペース（株）
東京都千代田区有楽町１丁目１番
３号

7010001029485 一般競争入札 648,192,429 648,005,070 99.9

業務用シンクの更新
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-6

2025-01-30
伸誠商事（株）
東京都千代田区岩本町１－８－３

1010001018733 一般競争入札 2,423,300 2,299,000 94.8

オートバイの借上げ及び操用性確認対
応

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-7

2025-01-30
カワサキモータース（株）
兵庫県明石市川崎町１－１

7140001120470 一般競争入札 1,518,382 1,430,000 94.1

国外人員輸送
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-8

2025-01-30
（株）ＩＡＣＥトラベル
東京都中央区日本橋馬喰町１丁目
１４番５号

7010001128717 一般競争入札 2,141,120 1,642,780 76.7

ソーシャルリスニングツール利用ライセ
ンス等提供業務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-9

2025-01-30
Ｍｅｌｔｗａｔｅｒ　Ｊａｐａｎ（株）
東京都渋谷区恵比寿１－１８－１８

3011001061960 一般競争入札 3,289,000 3,289,000 100.0

オートストップシャワー金具ほか2件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-10

2025-01-31
（株）建デポ
東京都千代田区鍛冶町１－８－３
神田９１ビル４Ｆ

9010001169734 一般競争入札 2,798,180 2,157,210 77.0

低コストかつ簡易組立可能なＵＡＶの
運用に係る調査研究

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-11

2025-01-31

（株）スペースエンターテインメントラ
ボラトリー
福島県南相馬市原町区萱浜字巣
掛場４５番地２４５

8010801024800 一般競争入札 76,450,000 32,978,000 43.1

もち米ほか115件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-12

2025-01-16
筑波食品（株）
東京都板橋区弥生町６７－２２

3011401004206 一般競争入札 2,015,947



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

令和７年１月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

精米
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-16
（株）ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町３－９

7021001043228 一般競争入札 2,818,800

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 宮内　修嗣

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

受講料ほか7件
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-0

2025-01-10

ＮＲＩセキュアテクノロジーズ
（株）
神奈川県横浜市神奈川区
金港町１－７　横浜ダイヤビ
ル

8010401084443

根拠法令：会計法29条の3第4項
契約の性質又は目的が競争を許さない場
合 24,218,700 24,218,700 100.0

陸自クローズ系クラウド基盤
（模擬環境）に対する環境構
築役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-23

富士通（株）ナショナルセ
キュリティ事業本部防衛ビジ
ネス統括部
東京都千代田区五番町１－
１野村不動産市ヶ谷ビル

1020001071491

根拠法令：予決令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、落札者が
なく随意契約に移行したもの 9,889,000 原価計算方式

幹部候補生採用試験問題の
校閲

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-27
(有)日本エディタースクール
東京都千代田区神田猿楽
町２－１－１４

6010002015790

根拠法令：予決令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、落札者が
なく随意契約に移行したもの 1,452,000 1,452,000 100.0

講座受講料
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-29

ＧＭＯサイバーセキュリティｂ
ｙイエラエ（株）
東京都渋谷区桜丘町２６番１
号　セルリアンタワー

8012301009141

根拠法令：会計法29条の3第4項
契約の性質又は目的が競争を許さない場
合 5,948,800 5,948,800 100.0

入学金、授業料、設備費、
実習費、同窓会費

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-30
日本福祉教育専門学校
東京都新宿区高田馬場２－
１６－３

　

根拠法令：会計法29条の3第4項
契約の性質又は目的が競争を許さない場
合 1,300,000 1,300,000 100.0

入学金、授業料、設備費、
実習費、同窓会費

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-30
日本福祉教育専門学校
東京都新宿区高田馬場２－
１６－３

　

根拠法令：会計法29条の3第4項
契約の性質又は目的が競争を許さない場
合 1,300,000 1,300,000 100.0

陸上自衛隊高等工科学校生
徒受験案内ほか4件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-31
野崎印刷紙器（株）
神奈川県川崎市中原区新
丸子東２丁目９０７番地

8020001071378

根拠法令：予決令第99条の2
一般競争入札を実施した結果、落札者が
なく随意契約に移行したもの 2,180,178 1,905,657 87.4

審査システム維持支援
分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  宮内　修嗣
東京都新宿区市谷本村町5-1

2025-01-31

三菱電機（株）　防衛システ
ム事業部
東京都千代田区丸の内２－
７－３

4010001008772

根拠法令：会計法29条の3第4項
履行可能な条件を満たす業者が、当該業
者のみであるため 10,476,360 10,428,000 99.5

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考

令和７年３月１０日

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠
条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

令和７年１月（製造・物品・役務）



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 宮内　修嗣

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

令和７年３月１０日

法人番号

令和７年１月（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 宮内　修嗣

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考

令和７年３月１０日

令和７年１月（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合


